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Dla części humanistycznej 
przedziały punktowe 

Dla części matematyczno-przyrodniczej 
przedziały punktowe Stanin (szkół) 

2004 2005 2006 2007 2008 2004 2005 2006 2007 2008 
9. najwyższy 35,3 - 48,0 40,5 - 46,8 38,3 - 45,7 40,0 - 48,0 39,3 - 46,8 35,6 - 46,0 34,4 - 45,9 33,8 - 46,9 35,0 - 48,0 38,0 – 47,9 

8. bardzo wysoki 31,6 - 35,2 37,3 - 40,4 35,4 - 38,2 36,0 - 39,9 35,4 - 39,2 30,4 - 35,5 29,1 - 34,3 28,5 - 33,7 30,1 - 34,9 32,1 – 37,9 

7. wysoki 29,2 - 31,5 35,2 - 37,2 33,4 - 35,3 33,8 - 35,9 33,2 - 35,3 27,1 - 30,3 26,4 - 29,0 25,9 - 28,4 27,3 - 30,0 29,3 – 32,0 

6. wyżej średni 27,4 - 29,1 33,6 - 35,1 31,8 - 33,3 32,0 - 33,7 31,4 - 33,1 24,8 - 27,0 24,5 - 26,3 24,0 - 25,8 25,4 - 27,2 27,4 – 29,2 

5. średni 25,6 - 27,3 32,1 - 33,5 30,3 - 31,7 30,2 - 31,9 29,6 - 31,3 22,8 - 24,7 22,9 - 24,4 22,3 - 23,9 23,9 - 25,3 25,6 - 27,3 

4. niżej średni 24,0 - 25,5 30,6 - 32,0 28,8 - 30,2 28,5 - 30,1 27,7 - 29,5 21,1 - 22,7 21,3 - 22,8 20,8 - 22,2 22,2 - 23,8 23,9 - 25,5 

3. niski 22,2 - 23,9 28,8 - 30,5 26,9 - 28,7 26,5 - 28,4 25,3 - 27,6 19,3 - 21,0 19,4 - 21,2 19,0 - 20,7 20,3 - 22,1 21,9 - 23,8 

2. bardzo niski 19,0 - 22,1 24,5 - 28,7 22,1 - 26,8 19,5 - 26,4 18,5 - 25,2 15,1 - 19,2 14,6 - 19,3 13,7 - 18,9 15,2 - 20,2 15,3 – 21,8 

1. najniższy 

 

8,9 - 18,9 11,1 - 24,4 0,0 - 22,0 6,0 - 19,4 4,0 - 18,4 

 

7,3 - 15,0 5,0 - 14,5 0,0 - 13,6 9,3 - 15,1 7,0 - 15,2 

 

Średnie wyniki z części humanistycznej Średnie wyniki z części matematyczno-przyrodniczej Średnie z części humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej 

SSh  średnia szkolna  SSm  średnia szkolna  SSo  średnia szkolna  

SGh  średnia gminna  SGm  średnia gminna  SGo  średnia gminna  

SPh  średnia powiatowa  SPm  średnia powiatowa  SPo  średnia powiatowa  

SWh  średnia wojewódzka  SWm  średnia wojewódzka  SWo  średnia wojewódzka  

SKh  średnia krajowa  SKm  średnia krajowa  SKo  średnia krajowa  

 
Liczba zdających egzamin gimnazjalny 

LZh  liczba zdających część humanistyczną    LZm  liczba zdających część matematyczno-przyrodniczą   

Względne % odchylenia z części humanistycznej  Względne % odchylenia z części matematyczno-przyrodniczej 

%100| ×
−

=

SKh

SKhSPh
KhP  średniej powiatowej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SKm

SKmSPm
KmP  średniej powiatowej od średniej krajowej  

%100| ×
−

=

SWh

SWhSPh
WhP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej   %100| ×

−
=

SWm

SWmSPm
WmP  średniej powiatowej od średniej wojewódzkiej 

%100| ×
−

=

SKh

SKhSSh
KhS  średniej szkolnej od średniej krajowej   %100| ×

−
=

SKm

SKmSSm
KmS  średniej szkolnej od średniej krajowej  

%100| ×
−

=

SWh

SWhSSh
WhS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej   %100| ×

−
=

SWm

SWmSSm
WmS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej   

%100| ×
−

=

SPh

SPhSSh
PhS  średniej szkolnej od średniej powiatowej    %100| ×

−
=

SPm

SPmSSm
PmS  średniej szkolnej od średniej powiatowej   

%100| ×
−

=

SGh

SGhSSh
GhS  średniej szkolnej od średniej gminnej    %100| ×

−
=

SGm

SGmSSm
GmS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 
Względne % odchylenia z części humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej 

%100| ×
−

=

SKo

SKoSSo
KoS  średniej szkolnej od średniej krajowej    %100| ×

−
=

SPo

SPoSSo
PoS  średniej szkolnej od średniej powiatowej   

%100| ×
−

=

SWo

SWoSSo
WoS  średniej szkolnej od średniej wojewódzkiej    %100| ×

−
=

SGo

SGoSSo
GoS  średniej szkolnej od średniej gminnej   

 

Oznaczenia:



Wyniki powiatów w roku 2008

Wyniki województw w roku 2008

SPo SPh SPm P|Wo P|Wh P|Wm P|Ko P|Kh P|Km

SWo SWh SWm W|Ko W|Kh W|Km

m. Zielona Góra 32,6 29,261,8 5,8% 7,7%6,7%9,0% 13,2%11,0%1

m. Gorzów Wielkopolski 31,0 27,558,5 0,6% 1,5%1,0%3,7% 6,6%5,0%2

pow. międzyrzecki 31,6 25,857,4 2,6% -4,8%-0,9%5,7% 0,0%3,1%3

pow. sulęciński 29,9 26,256,2 -2,9% -3,3%-2,9%0,0% 1,6%0,9%4

pow. żagański 30,4 25,155,5 -1,3% -7,4%-4,1%1,7% -2,7%-0,4%5

pow. zielonogórski 30,0 25,355,3 -2,6% -6,6%-4,5%0,3% -1,9%-0,7%6

pow. świebodziński 30,0 24,954,9 -2,6% -8,1%-5,2%0,3% -3,5%-1,4%7

pow. gorzowski 29,7 24,854,5 -3,6% -8,5%-5,9%-0,7% -3,9%-2,2%8

pow. żarski 29,4 25,054,4 -4,5% -7,7%-6,0%-1,7% -3,1%-2,3%9

pow. krośnieński 28,4 24,953,3 -7,8% -8,1%-7,9%-5,0% -3,5%-4,3%10

pow. nowosolski 27,9 25,153,0 -9,4% -7,4%-8,5%-6,7% -2,7%-4,8%11

pow. strzelecko-drezdenecki 28,0 24,752,7 -9,1% -8,9%-9,0%-6,4% -4,3%-5,4%12

pow. słubicki 27,6 24,552,2 -10,4% -9,6%-9,8%-7,7% -5,0%-6,3%13

pow. wschowski 27,7 24,051,8 -10,1% -11,4%-10,5%-7,4% -7,0%-7,0%14

małopolskie 32,2 28,260,4 4,9% 4,1%4,5%1

mazowieckie 31,7 28,660,3 3,3% 5,5%4,3%2

podkarpackie 31,6 27,358,8 2,9% 0,7%1,7%3

lubelskie 31,6 27,158,7 2,9% 0,0%1,6%4

podlaskie 30,9 27,658,6 0,7% 1,8%1,4%5

śląskie 31,1 27,058,1 1,3% -0,4%0,5%6

łódzkie 30,5 27,558,0 -0,7% 1,5%0,3%7

wielkopolskie 30,2 26,656,9 -1,6% -1,8%-1,6%8

świętokrzyskie 30,2 26,656,8 -1,6% -1,8%-1,7%9

dolnośląskie 30,4 26,456,7 -1,0% -2,6%-1,9%10

opolskie 29,9 26,456,3 -2,6% -2,6%-2,6%11

pomorskie 29,3 26,655,9 -4,6% -1,8%-3,3%12

lubuskie 29,9 25,855,7 -2,6% -4,8%-3,6%13

zachodniopomorskie 29,7 25,955,6 -3,3% -4,4%-3,8%14

kujawsko-pomorskie 29,5 26,055,5 -3,9% -4,1%-4,0%15

warmińsko-mazurskie 29,4 26,055,4 -4,2% -4,1%-4,2%16
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2008 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2008 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części matematyczno-przyrodniczej za rok 2008 dla powiatów województwa lubuskiego
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej  od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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Średnie wyniki szkół na ucznia a liczba zdających egzamin w szkole - dla całego województwa
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do bardzo wysokiego włącznie  
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Dotyczy części humanistycznej za rok 2008 dla województw
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części humanistycznej od staninu najwyższego do wyżej średniego włącznie  
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej o najwyższym staninie 
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% uczniów o wyniku z części matematyczno-przyrodniczej od staninu najwyższego do wysokiego włącznie  
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

pow. gorzowski SPh: 29,7

SPm: 24,8

SPo: 54,5

P|Kh: -3,6%

P|Km: -8,5%

P|Ko: -5,9%

P|Wh: -0,7%

P|Wm -3,9%

P|Wo: -2,2%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum nr 2 im. Integracji Europejskiej w Kostrzynie nad Odrą 32,5 28,3 6 6 6 6 56 5 6 5 61 93 9360,8 5,2% 9,2% 11,6% 7,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Lipkach Wielkich 32,4 26,2 5 2 5 5 76 4 3 4 52 46 4658,6 1,4% 5,2% 7,5% 1,2%

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół w Santoku 30,6 26,6 5 5 5 7 95 5 4 5 73 40 4057,2 -1,0% 2,7% 5,0% -1,2%

Publiczne Gimnazjum w Ściechowie 31,0 24,6 4 3 5 2 45 7 4 4 54 50 5055,6 -3,8% -0,2% 2,0% 3,9%

Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy 30,2 25,0 4 6 5 4 55 4 4 4 65 173 17355,2 -4,5% -0,9% 1,3% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Kłodawie 32,1 22,4 3 4 5 5 66 7 6 5 76 27 2754,5 -5,7% -2,2% 0,0% 0,2%

Gimnazjum w Różankach 30,5 23,9 4 7 3 3 35 6 4 4 57 31 3154,4 -5,9% -2,3% -0,2% 0,0%

Gimnazjum nr 1 im. Przyjaciół Kostrzyna nad Odrą w Kostrzynie nad Odrą 27,8 25,0 4 5 5 4 34 5 5 4 58 101 10152,8 -8,7% -5,2% -3,1% -6,7%

Publiczne Gimnazjum w Baczynie 27,1 23,5 3 4 3 4 53 3 6 2 39 36 3650,6 -12,5% -9,2% -7,2% -5,4%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Bogdańcu 27,8 22,8 3 4 5 2 24 6 4 4 210 86 8650,6 -12,5% -9,2% -7,2% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Deszcznie 27,1 22,4 3 6 6 4 53 4 6 4 611 79 7949,5 -14,4% -11,1% -9,2% 0,0%

Gorzów Wielkopolski SPh: 31

SPm: 27,5

SPo: 58,5

P|Kh: 0,6%

P|Km: 1,5%

P|Ko: 1,0%

P|Wh: 3,7%

P|Wm 6,6%

P|Wo: 5,0%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Społeczne Gimnazjum Stowarzyszenia Edukacyjnego w Gorzowie 
Wielkopolskim

38,6 41,4 9 9 9 9 98 9 8 9 91 34 3480,0 38,4% 43,6% 36,8% 36,8%

Gimnazjum Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców w Gorzowie 
Wielkopolskim

40,0 39,4 9 8 9 9 79 9 9 9 92 20 2079,4 37,4% 42,5% 35,7% 35,7%

Katolickie Gimnazjum św. Tomasza z Akwinu w Gorzowie Wielkopolskim 37,5 33,3 8 6 5 58 7 2 83 24 2470,8 22,5% 27,1% 21,0% 21,0%

Gimnazjum nr 20 im. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Zespole Szkół nr 20 w 
Gorzowie Wielkopolskim

35,7 28,7 6 6 5 5 48 8 6 7 64 138 13864,4 11,4% 15,6% 10,1% 10,1%

Gimnazjum nr 21 im. Orląt Lwowskich w Zespole Szkół nr 21 w Gorzowie 
Wielkopolskim

33,7 27,4 6 6 6 5 67 6 7 6 75 97 9761,1 5,7% 9,7% 4,4% 4,4%

Gimnazjum nr 13 w Zespole Szkół nr 13 w Gorzowie Wielkopolskim 31,8 29,2 6 7 6 7 76 7 6 7 76 266 26661,0 5,5% 9,5% 4,3% 4,3%

Gimnazjum nr 9 im. Szarych Szeregów w Gorzowie Wielkopolskim 32,0 28,8 6 6 6 7 66 7 6 8 87 190 19060,8 5,2% 9,2% 3,9% 3,9%

Prywatne Gimnazjum o Profilu Artystycznym w Gorzowie Wielkopolskim 33,7 26,5 5 9 8 87 8 7 98 6 660,2 4,2% 8,1% 2,9% 2,9%

Gimnazjum nr 7 w Gorzowie Wielkopolskim 30,9 28,7 6 6 5 5 45 6 6 6 69 191 19159,6 3,1% 7,0% 1,9% 1,9%

Gimnazjum Sportowe w Zespole Szkół Sportowych w Gorzowie 
Wielkopolskim

28,0 31,4 7 6 64 6 510 23 2359,4 2,8% 6,6% 1,5% 1,5%

Gimnazjum nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim 31,7 26,3 5 4 5 4 46 6 5 6 511 109 10958,0 0,3% 4,1% -0,9% -0,9%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół nr 6 w Gorzowie Wielkopolskim 28,1 28,0 6 6 54 5 512 51 5156,1 -2,9% 0,7% -4,1% -4,1%

Gimnazjum nr 12 w Zespole Szkół nr 12 w Gorzowie Wielkopolskim 27,1 25,2 4 3 6 4 53 4 5 4 413 60 6052,3 -9,5% -6,1% -10,6% -10,6%

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Gorzowie 
Wielkopolskim

28,0 23,3 3 5 5 5 54 5 6 7 614 138 13851,3 -11,2% -7,9% -12,3% -12,3%

Gimnazjum nr 16 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Gorzowie 
Wielkopolskim

26,4 20,8 2 2 3 3 53 2 3 4 515 85 8547,2 -18,3% -15,3% -19,3% -19,3%

Gimnazjum Specjalne nr 19 w Zespole Szkół nr 12 im. Jana III Sobieskiego 
w Gorzowie Wielkopolskim

23,0 17,3 2 2 1 1 12 1 1 2 516 4 440,3 -30,3% -27,6% -31,1% -31,1%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych im. Mikołaja 
Kopernika w Gorzowie Wielkopolskim

13,7 11,6 1 1 1 1 11 1 1 1 117 39 3925,3 -56,2% -54,6% -56,8% -56,8%

pow. krośnieński SPh: 28,4

SPm: 24,9

SPo: 53,3

P|Kh: -7,8%

P|Km: -8,1%

P|Ko: -7,9%

P|Wh: -5,0%

P|Wm -3,5%

P|Wo: -4,3%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum nr 2 w Gubinie 32,0 28,7 6 5 5 5 76 5 6 5 61 105 10560,7 5,0% 9,0% 13,9% 8,8%

Gimnazjum im. św. Jadwigi Śląskiej w Zespole Szkół w Wężyskach 31,4 29,1 6 2 3 3 56 4 3 2 52 31 3160,5 4,7% 8,6% 13,5% 12,2%

Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Krośnie Odrzańskim 29,4 27,8 6 6 5 5 74 6 5 5 73 203 20357,2 -1,0% 2,7% 7,3% 6,1%

Gimnazjum Publiczne im. Henryka Sienkiewicza w Dąbiu 31,3 24,7 4 3 4 4 55 5 6 5 44 66 6656,0 -3,1% 0,5% 5,1% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Bobrowicach 28,1 26,2 5 2 5 3 64 2 4 2 35 45 4554,3 -6,1% -2,5% 1,9% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Maszewie 30,1 23,7 3 4 5 4 55 5 5 3 36 48 4853,8 -6,9% -3,4% 0,9% 0,0%

Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Bytnicy 28,5 22,5 3 4 3 4 24 5 3 3 47 22 2251,0 -11,8% -8,4% -4,3% 0,0%

Gimnazjum nr 1 Gimnazjum w Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w 
Gubinie

27,8 22,6 3 2 3 3 34 3 5 4 58 96 9650,4 -12,8% -9,5% -5,4% -9,7%

Gimnazjum w Zespole Szkół w Grabicach 21,3 23,8 3 3 3 5 52 2 2 2 39 28 2845,1 -22,0% -19,0% -15,4% 4,4%

Publiczne Gimnazjum im. Weteranów Walk o Wolność i Niepodległość 
Ojczyzny w Czarnowicach

24,4 17,9 2 2 4 3 42 2 4 3 410 33 3342,3 -26,8% -24,1% -20,6% -2,1%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Chlebowie 24,4 17,8 2 3 2 2 22 5 3 2 411 22 2242,2 -27,0% -24,2% -20,8% -2,3%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. 
Władysława Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim

13,5 12,4 1 1 1 1 11 1 1 1 112 31 3125,9 -55,2% -53,5% -51,4% -51,9%

pow. międzyrzecki SPh: 31,6

SPm: 25,8

SPo: 57,4

P|Kh: 2,6%

P|Km: -4,8%

P|Ko: -0,9%

P|Wh: 5,7%

P|Wm 0,0%

P|Wo: 3,1%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Gimnazjum nr 1 w Międzyrzeczu 34,2 27,6 6 7 7 6 67 7 7 6 51 183 18361,8 6,9% 11,0% 7,7% 5,1%

Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza w Międzyrzeczu 34,0 27,1 5 6 6 6 57 7 6 7 62 101 10161,1 5,7% 9,7% 6,4% 3,9%

Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie 32,2 27,9 6 5 5 6 56 6 5 6 53 150 15060,1 4,0% 7,9% 4,7% 0,0%

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkół w Pszczewie 32,5 25,9 5 5 3 4 46 5 3 6 54 50 5058,4 1,0% 4,8% 1,7% 0,0%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Przytocznej 30,3 23,5 3 4 4 4 35 4 6 5 45 58 5853,8 -6,9% -3,4% -6,3% 0,0%

Gimnazjum w Trzcielu 29,1 24,4 4 4 5 4 34 5 5 6 46 40 4053,5 -7,4% -3,9% -6,8% 1,7%

Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Brójcach 28,5 22,9 3 2 2 2 24 3 5 3 37 32 3251,4 -11,1% -7,7% -10,5% -2,3%

Gimnazjum w Bledzewie 27,5 23,1 3 3 3 3 33 4 5 5 48 52 5250,6 -12,5% -9,2% -11,8% 0,0%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu 16,3 11,7 1 1 1 11 1 1 19 26 2528,0 -51,6% -49,7% -51,2% -52,4%

pow. nowosolski SPh: 27,9

SPm: 25,1

SPo: 53

P|Kh: -9,4%

P|Km: -7,4%

P|Ko: -8,5%

P|Wh: -6,7%

P|Wm -2,7%

P|Wo: -4,8%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum Katolickie im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Nowej Soli 36,1 29,7 7 4 6 5 58 8 5 4 51 12 1265,8 13,8% 18,1% 24,2% 21,4%

Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Zespole Szkół w 
Niedoradzu

30,4 28,5 6 7 5 3 65 6 3 2 52 17 1758,9 1,9% 5,7% 11,1% 3,3%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Nowej Soli 31,2 27,4 6 3 4 4 55 5 6 5 53 119 11958,6 1,4% 5,2% 10,6% 8,1%

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół im. Józefa Wybickiego w Bytomiu 
Odrzańskim

30,6 26,4 5 4 4 4 85 5 5 5 44 84 8457,0 -1,4% 2,3% 7,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Nowej Soli 29,5 27,4 6 6 6 4 64 5 5 4 65 177 17756,9 -1,6% 2,2% 7,4% 5,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Otyniu 29,0 27,4 6 4 6 4 74 4 5 7 56 57 5756,4 -2,4% 1,3% 6,4% -1,1%

Gimnazjum Publiczne im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kolsku 26,8 26,5 5 3 2 3 23 2 3 3 37 42 4253,3 -7,8% -4,3% 0,6% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Lubięcinie 29,4 22,8 3 4 3 3 44 3 4 3 58 39 3952,2 -9,7% -6,3% -1,5% 0,0%

Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie 26,4 23,4 3 4 4 4 43 3 4 4 49 206 20649,8 -13,8% -10,6% -6,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Zespole Placówek 
Oświatowych w Siedlisku

26,9 22,5 3 4 2 2 23 5 6 3 410 52 5249,4 -14,5% -11,3% -6,8% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Nowej Soli 25,7 22,7 3 3 4 3 53 3 5 3 611 194 19448,4 -16,3% -13,1% -8,7% -10,7%

Gimnazjum w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku 24,1 24,2 4 8 7 52 4 5 312 89 8948,3 -16,4% -13,3% -8,9% 0,0%

pow. słubicki SPh: 27,6

SPm: 24,5

SPo: 52,2

P|Kh: -10,4%

P|Km: -9,6%

P|Ko: -9,8%

P|Wh: -7,7%

P|Wm -5,0%

P|Wo: -6,3%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9
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Nazwa szkoły
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humanistyczna matemat.-przyrod.
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Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Gimnazjum nr 2 im. Marka Kotańskiego w Słubicach 30,6 28,7 6 5 4 4 45 5 5 4 61 78 7759,3 2,6% 6,5% 13,6% 17,2%

Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych w Ośnie Lubuskim 30,2 26,1 5 5 4 5 55 5 5 4 42 93 9356,3 -2,6% 1,1% 7,9% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Rzepinie

30,3 25,7 5 3 3 4 65 4 5 3 63 108 10856,0 -3,1% 0,5% 7,3% 3,5%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Cybince 28,9 24,1 4 5 5 4 54 3 2 3 44 78 7853,0 -8,3% -4,8% 1,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zespole Szkół 
w Kowalowie

26,3 23,2 3 5 3 4 63 6 6 4 85 46 4649,5 -14,4% -11,1% -5,2% -8,5%

Gimnazjum nr 1 im. hm. Zygmunta Imbierowicza w Słubicach 25,5 23,6 3 4 3 4 33 4 3 5 46 133 13349,1 -15,1% -11,8% -5,9% -3,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Górzycy 23,7 22,4 3 2 4 5 22 4 4 4 47 62 6246,1 -20,2% -17,2% -11,7% 0,0%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza 
Tańskiego w Słubicach

14,2 12,7 1 1 1 1 11 1 1 1 18 20 2126,9 -53,5% -51,7% -48,5% -46,8%

pow. strzelecko-drezdenecki SPh: 28

SPm: 24,7

SPo: 52,7

P|Kh: -9,1%

P|Km: -8,9%

P|Ko: -9,0%

P|Wh: -6,4%

P|Wm -4,3%

P|Wo: -5,4%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum Publiczne w Zespole Placówek Oświatowych w Górkach 
Noteckich

35,0 27,8 6 57 51 16 1662,8 8,7% 12,7% 19,2% 16,1%

Gimnazjum nr 1 im. Józefa Nojiego w Drezdenku 29,9 28,1 6 6 5 5 45 4 5 5 72 126 12658,0 0,3% 4,1% 10,1% 4,9%

Gimnazjum im. Ryszarda Koncewicza w Dobiegniewie 30,5 25,4 4 5 5 3 55 3 4 4 43 93 9355,9 -3,3% 0,4% 6,1% 0,0%

Gimnazjum w Starym Kurowie 29,8 25,7 5 5 3 5 65 5 5 4 54 63 6355,5 -4,0% -0,4% 5,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Placówek 
Oświatowych w Zwierzynie

28,1 23,4 3 6 3 3 64 4 4 4 45 54 5451,5 -10,9% -7,5% -2,3% -4,8%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. Henryka Sienkieiwcza w Drezdenku 27,2 23,9 4 3 4 4 63 3 3 5 46 82 8251,1 -11,6% -8,3% -3,0% -7,6%

Publiczne Gimnazjum w Strzelcach Krajeńskich 25,4 22,8 3 3 3 3 33 4 4 3 47 243 24348,2 -16,6% -13,5% -8,5% 0,0%

pow. sulęciński SPh: 29,9

SPm: 26,2

SPo: 56,2

P|Kh: -2,9%

P|Km: -3,3%

P|Ko: -2,9%

P|Wh: 0,0%

P|Wm 1,6%

P|Wo: 0,9%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum im. Włodzimierza Korsaka w Zespole Szkół Samorządowych w 
Lubniewicach

31,6 27,1 5 6 5 4 36 5 2 3 61 45 4558,7 1,6% 5,4% 4,4% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Słońsku 26,7 31,7 7 5 6 4 23 2 5 3 42 62 6258,4 1,0% 4,8% 3,9% 0,0%

Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Torzymiu 30,9 27,1 5 5 6 5 65 3 6 4 63 98 9858,0 0,3% 4,1% 3,2% 0,0%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Sulęcinie 30,2 24,6 4 6 6 6 45 5 5 5 44 223 22354,8 -5,2% -1,6% -2,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół 
Samorządowych w Krzeszycach

29,5 24,9 4 6 4 4 54 5 3 5 55 70 7054,4 -5,9% -2,3% -3,2% 0,0%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

pow. świebodziński SPh: 30

SPm: 24,9

SPo: 54,9

P|Kh: -2,6%

P|Km: -8,1%

P|Ko: -5,2%

P|Wh: 0,3%

P|Wm -3,5%

P|Wo: -1,4%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Samorządowe Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Łagowie 33,6 26,3 5 5 6 4 47 4 5 6 71 58 5859,9 3,6% 7,5% 9,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Świebodzinie 32,2 27,1 5 6 5 5 46 6 5 5 52 170 17059,3 2,6% 6,5% 8,0% 6,5%

I Gimnazjum w Zbąszynku 30,1 25,6 5 3 3 3 35 3 6 5 53 112 11255,7 -3,6% 0,0% 1,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy 30,4 24,8 4 2 2 2 35 5 4 3 44 47 4755,2 -4,5% -0,9% 0,5% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Świebodzinie 29,4 24,1 4 4 4 3 44 4 5 5 65 257 25653,5 -7,4% -3,9% -2,6% -3,9%

Katolickie Gimnazjum Społeczne im. Jana Pawła II w Świebodzinie 29,8 22,6 3 2 9 5 35 2 9 5 56 10 1052,4 -9,3% -5,9% -4,6% -5,9%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół w Szczańcu 28,8 21,3 2 3 3 4 34 4 3 5 47 47 4750,1 -13,3% -10,1% -8,7% 0,0%

Gimnazjum Publiczne w Radoszynie 24,1 22,6 3 3 3 3 42 3 4 3 48 62 6246,7 -19,2% -16,2% -14,9% 0,0%

pow. wschowski SPh: 27,7

SPm: 24

SPo: 51,8

P|Kh: -10,1%

P|Km: -11,4%

P|Ko: -10,5%

P|Wh: -7,4%

P|Wm -7,0%

P|Wo: -7,0%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum nr 1 we Wschowie 31,3 28,4 6 7 7 8 75 5 6 7 51 99 9959,7 3,3% 7,2% 15,3% 13,3%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Ciosańcu 29,6 25,8 5 3 6 3 35 2 5 4 32 26 2655,4 -4,2% -0,5% 6,9% 11,9%

Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II we Wschowie 29,3 24,9 4 4 4 6 64 5 6 6 63 187 18754,2 -6,2% -2,7% 4,6% 2,8%

Gimnazjum w Szlichtyngowej 28,4 23,6 3 2 4 3 44 2 5 3 34 67 6752,0 -10,0% -6,6% 0,4% 0,0%

Gimnazjum im. Ludwika Stępczaka w Sławie 25,7 22,5 3 4 3 3 33 4 3 4 55 122 12248,2 -16,6% -13,5% -6,9% -2,6%

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w I Zespole Szkół im. Stanisława 
Staszica we Wschowie

15,0 12,5 1 1 1 1 11 1 1 1 16 38 3827,5 -52,4% -50,6% -46,9% -47,8%

Zielona Góra SPh: 32,6

SPm: 29,2

SPo: 61,8

P|Kh: 5,8%

P|Km: 7,7%

P|Ko: 6,7%

P|Wh: 9,0%

P|Wm 13,2%

P|Wo: 11,0%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Gimnazjum nr 10 w Zespole Szkół Akademickich w Zielonej Górze 37,1 36,0 8 8 8 88 8 8 81 60 6073,1 26,5% 31,2% 18,3% 18,3%

Społeczne Gimnazjum Szkoła Myślenia Twórczego w Zielonej Górze 41,0 32,0 7 1 4 3 29 2 4 2 32 1 173,0 26,3% 31,1% 18,1% 18,1%

Gimnazjum nr 1 w Zielonej Górze 36,6 33,4 8 8 8 6 78 8 8 8 83 256 25670,0 21,1% 25,7% 13,3% 13,3%

Katolickie Gimnazjum Niepubliczne w Zielonej Górze 35,5 31,9 7 5 8 7 88 5 7 7 84 24 2467,4 16,6% 21,0% 9,1% 9,1%

Gimnazjum nr 6 w Zielonej Górze 33,7 31,4 7 7 7 7 77 7 7 7 75 267 26765,1 12,6% 16,9% 5,3% 5,3%

Gimnazjum nr 7 im. UNICEF w Zielonej Górze 34,0 31,0 7 7 7 7 77 7 7 7 76 152 15265,0 12,5% 16,7% 5,2% 5,2%

Gimnazjum nr 2 im. Adama Asnyka w Zielonej Górze 34,3 29,7 7 7 6 7 77 7 6 8 77 227 22764,0 10,7% 14,9% 3,6% 3,6%

Gimnazjum nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi w Zespole 
Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej w Zielonej Górze

32,9 30,5 7 6 7 7 66 6 6 7 78 70 7063,4 9,7% 13,8% 2,6% 2,6%

Gimnazjum nr 8 im. Jana Pawła II w Zielonej Górze 32,7 26,8 5 6 6 6 66 7 6 7 79 91 9159,5 2,9% 6,8% -3,7% -3,7%

Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Zespole Szkół Plastycznych w 
Zielonej Górze

32,1 25,8 5 2 3 3 46 6 7 6 710 17 1757,9 0,2% 3,9% -6,3% -6,3%

Gimnazjum Sportowe nr 4 w Zielonej Górze 30,5 26,8 5 3 5 4 65 5 4 6 511 46 4657,3 -0,9% 2,9% -7,3% -7,3%

Gimnazjum nr 3 w Zielonej Górze 27,8 22,4 3 3 3 3 34 4 6 4 412 54 5450,2 -13,1% -9,9% -18,8% -18,8%

Gimnazjum nr 5 im. Janusza Korczaka w Zielonej Górze 22,8 20,3 2 2 3 3 42 2 3 3 413 104 10443,1 -25,4% -22,6% -30,3% -30,3%

Gimnazjum nr 12 w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Zielonej Górze 20,5 15,9 2 1 1 1 12 1 1 2 114 8 836,4 -37,0% -34,6% -41,1% -41,1%

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych "Żak" w Zielonej Górze 15,1 13,0 1115 50 5028,1 -51,4% -49,6% -54,5% -54,5%

pow. zielonogórski SPh: 30

SPm: 25,3

SPo: 55,3

P|Kh: -2,6%

P|Km: -6,6%

P|Ko: -4,5%

P|Wh: 0,3%

P|Wm -1,9%

P|Wo: -0,7%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Babimoście 34,7 28,4 6 57 41 82 8263,1 9,2% 13,3% 14,1% 5,7%

Publiczne Gimnazjum w Kargowej 32,6 28,8 6 5 6 5 36 4 4 5 22 79 7961,4 6,2% 10,2% 11,0% 0,0%

Publiczne Gimnazjum w Trzebiechowie 30,1 29,8 7 6 4 3 65 2 2 2 23 42 4259,9 3,6% 7,5% 8,3% 0,0%

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół w Sulechowie 32,3 27,2 5 6 6 5 56 6 5 5 44 176 17759,5 2,9% 6,8% 7,6% 4,9%

Publiczne Gimnazjum w Zaborze 32,0 23,0 3 4 4 2 36 6 5 3 75 41 4155,0 -4,8% -1,3% -0,5% 10,4%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwieńsku 29,8 25,1 4 3 3 3 45 4 6 5 36 76 7654,9 -5,0% -1,4% -0,7% 0,0%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Świdnicy 29,2 25,7 5 6 6 6 54 6 6 5 37 51 5154,9 -5,0% -1,4% -0,7% 0,0%

Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie 29,0 25,6 5 4 4 4 44 5 5 5 58 143 14354,6 -5,5% -2,0% -1,3% -3,7%

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bojadłach 29,2 23,6 3 3 3 3 44 3 4 3 49 46 4652,8 -8,7% -5,2% -4,5% 0,0%

Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim 29,0 23,5 3 4 3 3 44 5 5 4 510 129 12952,5 -9,2% -5,7% -5,1% 0,0%

Gimnazjum w Pomorsku 28,7 23,2 3 3 4 2 34 2 4 2 411 39 3951,9 -10,2% -6,8% -6,1% -8,5%

Publiczne Gimnazjum w Drzonkowie 28,2 23,6 3 4 3 4 44 3 5 4 512 62 6251,8 -10,4% -7,0% -6,3% 6,8%

Publiczne Gimnazjum im. Króla Bolesława Chrobrego w Przylepie 24,7 19,8 2 4 3 3 42 5 6 4 613 51 5144,5 -23,0% -20,1% -19,5% -8,2%

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 
Babimoście

18,5 15,5 2 2 1 1 12 2 1 2 114 11 1134,0 -41,2% -39,0% -38,5% -43,0%

Gimnazjum Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Zaborze 15,5 13,5 1 11 215 8 829,0 -49,8% -47,9% -47,6% -41,8%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Gimnazjum Specjalne im. Kawalerów Maltańskich przy Lentrum Leczenia 
Dzieci i Młodzieży w Zaborze

14,5 12,5 1116 2 227,0 -53,3% -51,5% -51,2% -45,8%

pow. żagański SPh: 30,4

SPm: 25,1

SPo: 55,5

P|Kh: -1,3%

P|Km: -7,4%

P|Ko: -4,1%

P|Wh: 1,7%

P|Wm -2,7%

P|Wo: -0,4%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowej 32,3 28,3 6 6 5 5 56 7 6 6 51 83 8360,6 4,8% 8,8% 9,2% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Doroty księżnej Żagańskiej w Żaganiu 32,9 26,9 5 6 6 5 56 6 6 6 62 139 13959,8 3,5% 7,4% 7,7% 1,2%

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Keplera w Żaganiu 31,5 27,1 5 5 6 5 76 5 5 5 63 182 18258,6 1,4% 5,2% 5,6% -0,8%

Gimnazjum w Brzeźnicy 32,7 23,9 4 3 3 3 46 5 2 4 54 53 5356,6 -2,1% 1,6% 2,0% 0,0%

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Szprotawie 31,1 25,3 4 4 3 4 35 3 5 4 35 52 5256,4 -2,4% 1,3% 1,6% 7,2%

Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Szprotawie 29,9 26,4 5 4 3 3 35 5 4 4 46 177 17756,3 -2,6% 1,1% 1,4% 7,0%

Publiczne Gimnazjum w Witoszynie 30,7 25,5 4 4 3 7 25 6 3 6 27 29 2956,2 -2,8% 0,9% 1,3% 0,0%

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Małomicach 31,0 24,6 4 5 4 5 35 5 4 4 28 63 6355,6 -3,8% -0,2% 0,2% 0,0%

Gimnazjum w Przecławiu 32,4 22,4 3 2 2 3 26 5 2 4 39 63 6354,8 -5,2% -1,6% -1,3% 0,0%

Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach 28,2 23,9 4 4 4 3 24 4 4 3 410 72 7252,1 -9,9% -6,5% -6,1% -1,0%

Publiczne Gimnazjum w Tomaszowie 27,5 22,3 3 4 3 3 33 4 4 4 411 76 7649,8 -13,8% -10,6% -10,3% 0,0%

Gimnazjum Publiczne im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Gozdnicy 28,5 21,1 2 2 2 3 24 3 6 5 412 37 3749,6 -14,2% -11,0% -10,6% 0,0%

Niepubliczne Gimnazjum w Wiechlicach 14,1 12,5 1113 31 3126,6 -54,0% -52,2% -52,1% -49,4%

pow. żarski SPh: 29,4

SPm: 25

SPo: 54,4

P|Kh: -4,5%

P|Km: -7,7%

P|Ko: -6,0%

P|Wh: -1,7%

P|Wm -3,1%

P|Wo: -2,3%

SWh: 29,9

SWm: 25,8

SWo: 55,7

SKh: 30,8

SKm: 27,1

SKo: 57,9

08 07 06 05 04 08 07 06 05 04
Nazwa szkoły

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSm SSo LZh LZm S|Ko S|Wo S|Po S|Go

Dane z egzaminu gimnazjalnego za rok 2008

Społeczne Gimnazjum w Żarach 41,4 38,0 9 9 9 8 99 9 9 8 91 36 3679,4 37,4% 42,5% 46,0% 39,3%

Katolickie Gimnazjum w Żarach 38,6 37,2 8 8 8 98 9 9 92 45 4575,8 31,1% 36,1% 39,3% 33,0%

Gimnazjum w Łęknicy 30,7 30,4 7 3 5 8 35 4 6 5 33 40 4061,1 5,7% 9,7% 12,3% 0,0%

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół w Brodach 32,4 27,2 5 7 5 6 46 7 4 7 64 49 4959,6 3,1% 7,0% 9,6% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Bieniowie 30,1 28,1 6 4 4 6 45 6 5 5 75 33 3358,2 0,7% 4,5% 7,0% 9,8%

Gimnazjum nr 4 im. Zjednoczonej Europy w Żarach 31,3 26,2 5 4 3 3 45 6 6 6 46 36 3657,5 -0,5% 3,2% 5,7% 0,9%

Gimnazjum nr 3 w Żarach 30,9 26,2 5 4 6 5 65 6 5 5 57 154 15457,1 -1,2% 2,5% 5,0% 0,2%

Publiczne Gimnazjum im. Unii Europejskie w Zespole Szkół w Tuplicach 30,3 25,8 5 6 5 5 65 5 7 6 68 44 4456,1 -2,9% 0,7% 3,1% 0,0%

Gimnazjum nr 2 im. Aleksandra Kamińskiego w Żarach 31,3 24,8 4 4 5 4 45 5 5 4 49 126 12656,1 -2,9% 0,7% 3,1% -1,6%

Gimnazjum im. Edmunda Bojanowskiego w Zakładzie Doskonalenia 
Zawodowego w Lubsku

31,9 23,6 3610 32 3255,5 -4,0% -0,4% 2,0% 9,7%
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Trzebielu 28,8 26,3 5 8 2 2 34 6 3 3 311 70 7055,1 -4,7% -1,1% 1,3% 0,0%

Gimnazjum nr 1 w Żarach 29,6 23,9 4 4 5 6 55 4 5 6 512 87 8653,5 -7,4% -3,9% -1,7% -6,1%

Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Lubsku 29,1 24,0 4 4 3 4 54 4 4 4 413 200 20053,1 -8,1% -4,7% -2,4% 4,9%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Przewozie 28,3 23,3 3 5 4 5 44 5 4 5 614 47 4751,6 -10,7% -7,4% -5,1% 0,0%

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Mirostowicach Dolnych 27,7 23,3 3 2 4 3 34 3 5 3 315 42 4251,0 -11,8% -8,4% -6,2% -3,8%

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Grabiku 24,3 25,6 5 2 3 2 32 4 4 4 516 29 2949,9 -13,7% -10,4% -8,3% -5,8%

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Lipinkach Łużyckich 25,3 23,8 3 3 6 6 33 3 6 6 417 36 3649,1 -15,1% -11,8% -9,7% 0,0%

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Jasieniu 26,3 21,8 2 4 3 3 43 4 4 4 518 95 9548,1 -16,8% -13,6% -11,6% 0,0%

Gimnazjum dla Dzieci z Wadami Słuchu i Mowy w Żarach 15,0 15,0 1119 1 130,0 -48,1% -46,1% -44,9% -47,4%

Gimnazjum dla Dorosłych w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 
Zielonej Górze

13,4 9,9 1 1 11 1 120 36 3723,3 -59,7% -58,2% -57,2% -59,1%

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych w Lubsku 13,0 9,7 1 1 1 2 11 1 1 1 121 23 2522,7 -60,7% -59,2% -58,3% -55,1%
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08 07 06 05 04 08 07 06 05 04

Staniny wg części egzaminu i lat

humanistyczna matemat.-przyrod.

SSh SSmLZh LZmSSoNazwa szkoły Powiat

Społeczne Gimnazjum Stowarzyszenia Edukacyjnego w Gorzowie Wielkopolskim 38,6 41,4 9 9 9 9 98 9 8 9 91 34 3480,0 Gorzów Wielkopolski

Społeczne Gimnazjum w Żarach 41,4 38,0 9 9 9 8 99 9 9 8 92 36 3679,4 żarski

Gimnazjum Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców w Gorzowie Wielkopolskim 40,0 39,4 9 8 9 9 79 9 9 9 93 20 2079,4 Gorzów Wielkopolski

Katolickie Gimnazjum w Żarach 38,6 37,2 8 8 8 98 9 9 94 45 4575,8 żarski

Gimnazjum nr 10 w Zespole Szkół Akademickich w Zielonej Górze 37,1 36,0 8 8 8 88 8 8 85 60 6073,1 Zielona Góra

Społeczne Gimnazjum Szkoła Myślenia Twórczego w Zielonej Górze 41,0 32,0 7 1 4 3 29 2 4 2 36 1 173,0 Zielona Góra

Katolickie Gimnazjum św. Tomasza z Akwinu w Gorzowie Wielkopolskim 37,5 33,3 8 6 5 58 7 2 87 24 2470,8 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 1 w Zielonej Górze 36,6 33,4 8 8 8 6 78 8 8 8 88 256 25670,0 Zielona Góra

Katolickie Gimnazjum Niepubliczne w Zielonej Górze 35,5 31,9 7 5 8 7 88 5 7 7 89 24 2467,4 Zielona Góra

Gimnazjum Katolickie im. św. Urszuli Ledóchowskiej w Nowej Soli 36,1 29,7 7 4 6 5 58 8 5 4 510 12 1265,8 nowosolski

Gimnazjum nr 6 w Zielonej Górze 33,7 31,4 7 7 7 7 77 7 7 7 711 267 26765,1 Zielona Góra

Gimnazjum nr 7 im. UNICEF w Zielonej Górze 34,0 31,0 7 7 7 7 77 7 7 7 712 152 15265,0 Zielona Góra

Gimnazjum nr 20 im. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Zespole Szkół nr 20 w Gorzowie 
Wielkopolskim

35,7 28,7 6 6 5 5 48 8 6 7 613 138 13864,4 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 2 im. Adama Asnyka w Zielonej Górze 34,3 29,7 7 7 6 7 77 7 6 8 714 227 22764,0 Zielona Góra

Gimnazjum nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi w Zespole Szkół 
Ekologicznych im. Unii Europejskiej w Zielonej Górze

32,9 30,5 7 6 7 7 66 6 6 7 715 70 7063,4 Zielona Góra

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Babimoście 34,7 28,4 6 57 416 82 8263,1 zielonogórski

Gimnazjum Publiczne w Zespole Placówek Oświatowych w Górkach Noteckich 35,0 27,8 6 57 517 16 1662,8 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum nr 1 w Międzyrzeczu 34,2 27,6 6 7 7 6 67 7 7 6 518 183 18361,8 międzyrzecki

Publiczne Gimnazjum w Kargowej 32,6 28,8 6 5 6 5 36 4 4 5 219 79 7961,4 zielonogórski

Gimnazjum nr 21 im. Orląt Lwowskich w Zespole Szkół nr 21 w Gorzowie Wielkopolskim 33,7 27,4 6 6 6 5 67 6 7 6 720 97 9761,1 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 2 im. Adama Mickiewicza w Międzyrzeczu 34,0 27,1 5 6 6 6 57 7 6 7 621 101 10161,1 międzyrzecki

Gimnazjum w Łęknicy 30,7 30,4 7 3 5 8 35 4 6 5 322 40 4061,1 żarski

Gimnazjum nr 13 w Zespole Szkół nr 13 w Gorzowie Wielkopolskim 31,8 29,2 6 7 6 7 76 7 6 7 723 266 26661,0 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 9 im. Szarych Szeregów w Gorzowie Wielkopolskim 32,0 28,8 6 6 6 7 66 7 6 8 824 190 19060,8 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 2 im. Integracji Europejskiej w Kostrzynie nad Odrą 32,5 28,3 6 6 6 6 56 5 6 5 625 93 9360,8 gorzowski

Gimnazjum nr 2 w Gubinie 32,0 28,7 6 5 5 5 76 5 6 5 626 105 10560,7 krośnieński

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Iłowej 32,3 28,3 6 6 5 5 56 7 6 6 527 83 8360,6 żagański

Gimnazjum im. św. Jadwigi Śląskiej w Zespole Szkół w Wężyskach 31,4 29,1 6 2 3 3 56 4 3 2 528 31 3160,5 krośnieński

Prywatne Gimnazjum o Profilu Artystycznym w Gorzowie Wielkopolskim 33,7 26,5 5 9 8 87 8 7 929 6 660,2 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Skwierzynie 32,2 27,9 6 5 5 6 56 6 5 6 530 150 15060,1 międzyrzecki

Publiczne Gimnazjum w Trzebiechowie 30,1 29,8 7 6 4 3 65 2 2 2 231 42 4259,9 zielonogórski

Samorządowe Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Łagowie 33,6 26,3 5 5 6 4 47 4 5 6 732 58 5859,9 świebodziński

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Doroty księżnej Żagańskiej w Żaganiu 32,9 26,9 5 6 6 5 56 6 6 6 633 139 13959,8 żagański

Gimnazjum nr 1 we Wschowie 31,3 28,4 6 7 7 8 75 5 6 7 534 99 9959,7 wschowski

Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół w Brodach 32,4 27,2 5 7 5 6 46 7 4 7 635 49 4959,6 żarski
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Gimnazjum nr 7 w Gorzowie Wielkopolskim 30,9 28,7 6 6 5 5 45 6 6 6 636 191 19159,6 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół w Sulechowie 32,3 27,2 5 6 6 5 56 6 5 5 437 176 17759,5 zielonogórski

Gimnazjum nr 8 im. Jana Pawła II w Zielonej Górze 32,7 26,8 5 6 6 6 66 7 6 7 738 91 9159,5 Zielona Góra

Gimnazjum Sportowe w Zespole Szkół Sportowych w Gorzowie Wielkopolskim 28,0 31,4 7 6 64 6 539 23 2359,4 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Świebodzinie 32,2 27,1 5 6 5 5 46 6 5 5 540 170 17059,3 świebodziński

Gimnazjum nr 2 im. Marka Kotańskiego w Słubicach 30,6 28,7 6 5 4 4 45 5 5 4 641 78 7759,3 słubicki

Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Zespole Szkół w Niedoradzu 30,4 28,5 6 7 5 3 65 6 3 2 542 17 1758,9 nowosolski

Gimnazjum im. Włodzimierza Korsaka w Zespole Szkół Samorządowych w 
Lubniewicach

31,6 27,1 5 6 5 4 36 5 2 3 643 45 4558,7 sulęciński

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Keplera w Żaganiu 31,5 27,1 5 5 6 5 76 5 5 5 644 182 18258,6 żagański

Gimnazjum w Zespole Szkół w Lipkach Wielkich 32,4 26,2 5 2 5 5 76 4 3 4 545 46 4658,6 gorzowski

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Nowej Soli 31,2 27,4 6 3 4 4 55 5 6 5 546 119 11958,6 nowosolski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Słońsku 26,7 31,7 7 5 6 4 23 2 5 3 447 62 6258,4 sulęciński

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zespole Szkół w Pszczewie 32,5 25,9 5 5 3 4 46 5 3 6 548 50 5058,4 międzyrzecki

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Bieniowie 30,1 28,1 6 4 4 6 45 6 5 5 749 33 3358,2 żarski

Gimnazjum nr 4 w Gorzowie Wielkopolskim 31,7 26,3 5 4 5 4 46 6 5 6 550 109 10958,0 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 1 im. Józefa Nojiego w Drezdenku 29,9 28,1 6 6 5 5 45 4 5 5 751 126 12658,0 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w Torzymiu 30,9 27,1 5 5 6 5 65 3 6 4 652 98 9858,0 sulęciński

Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych w Zespole Szkół Plastycznych w Zielonej 
Górze

32,1 25,8 5 2 3 3 46 6 7 6 753 17 1757,9 Zielona Góra

Gimnazjum nr 4 im. Zjednoczonej Europy w Żarach 31,3 26,2 5 4 3 3 45 6 6 6 454 36 3657,5 żarski

Gimnazjum Sportowe nr 4 w Zielonej Górze 30,5 26,8 5 3 5 4 65 5 4 6 555 46 4657,3 Zielona Góra

Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Krośnie Odrzańskim 29,4 27,8 6 6 5 5 74 6 5 5 756 203 20357,2 krośnieński

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół w Santoku 30,6 26,6 5 5 5 7 95 5 4 5 757 40 4057,2 gorzowski

Gimnazjum nr 3 w Żarach 30,9 26,2 5 4 6 5 65 6 5 5 558 154 15457,1 żarski

Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół im. Józefa Wybickiego w Bytomiu Odrzańskim 30,6 26,4 5 4 4 4 85 5 5 5 459 84 8457,0 nowosolski

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Nowej Soli 29,5 27,4 6 6 6 4 64 5 5 4 660 177 17756,9 nowosolski

Gimnazjum w Brzeźnicy 32,7 23,9 4 3 3 3 46 5 2 4 561 53 5356,6 żagański

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół w Szprotawie 31,1 25,3 4 4 3 4 35 3 5 4 362 52 5256,4 żagański

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Otyniu 29,0 27,4 6 4 6 4 74 4 5 7 563 57 5756,4 nowosolski

Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Szprotawie 29,9 26,4 5 4 3 3 35 5 4 4 464 177 17756,3 żagański

Gimnazjum w Zespole Szkół Publicznych w Ośnie Lubuskim 30,2 26,1 5 5 4 5 55 5 5 4 465 93 9356,3 słubicki

Publiczne Gimnazjum w Witoszynie 30,7 25,5 4 4 3 7 25 6 3 6 266 29 2956,2 żagański

Gimnazjum nr 6 w Zespole Szkół nr 6 w Gorzowie Wielkopolskim 28,1 28,0 6 6 54 5 567 51 5156,1 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum im. Unii Europejskie w Zespole Szkół w Tuplicach 30,3 25,8 5 6 5 5 65 5 7 6 668 44 4456,1 żarski

Gimnazjum nr 2 im. Aleksandra Kamińskiego w Żarach 31,3 24,8 4 4 5 4 45 5 5 4 469 126 12656,1 żarski

Publiczne Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
w Rzepinie

30,3 25,7 5 3 3 4 65 4 5 3 670 108 10856,0 słubicki

Gimnazjum Publiczne im. Henryka Sienkiewicza w Dąbiu 31,3 24,7 4 3 4 4 55 5 6 5 471 66 6656,0 krośnieński

Gimnazjum im. Ryszarda Koncewicza w Dobiegniewie 30,5 25,4 4 5 5 3 55 3 4 4 472 93 9355,9 strzelecko-drezdenecki
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I Gimnazjum w Zbąszynku 30,1 25,6 5 3 3 3 35 3 6 5 573 112 11255,7 świebodziński

Publiczne Gimnazjum w Ściechowie 31,0 24,6 4 3 5 2 45 7 4 4 574 50 5055,6 gorzowski

Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Małomicach 31,0 24,6 4 5 4 5 35 5 4 4 275 63 6355,6 żagański

Gimnazjum im. Edmunda Bojanowskiego w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w 
Lubsku

31,9 23,6 3676 32 3255,5 żarski

Gimnazjum w Starym Kurowie 29,8 25,7 5 5 3 5 65 5 5 4 577 63 6355,5 strzelecko-drezdenecki

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Ciosańcu 29,6 25,8 5 3 6 3 35 2 5 4 378 26 2655,4 wschowski

Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy 30,2 25,0 4 6 5 4 55 4 4 4 679 173 17355,2 gorzowski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy 30,4 24,8 4 2 2 2 35 5 4 3 480 47 4755,2 świebodziński

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Trzebielu 28,8 26,3 5 8 2 2 34 6 3 3 381 70 7055,1 żarski

Publiczne Gimnazjum w Zaborze 32,0 23,0 3 4 4 2 36 6 5 3 782 41 4155,0 zielonogórski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Czerwieńsku 29,8 25,1 4 3 3 3 45 4 6 5 383 76 7654,9 zielonogórski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Zespole Szkół w Świdnicy 29,2 25,7 5 6 6 6 54 6 6 5 384 51 5154,9 zielonogórski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Sulęcinie 30,2 24,6 4 6 6 6 45 5 5 5 485 223 22354,8 sulęciński

Gimnazjum w Przecławiu 32,4 22,4 3 2 2 3 26 5 2 4 386 63 6354,8 żagański

Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Sulechowie 29,0 25,6 5 4 4 4 44 5 5 5 587 143 14354,6 zielonogórski

Gimnazjum nr 1 w Kłodawie 32,1 22,4 3 4 5 5 66 7 6 5 788 27 2754,5 gorzowski

Gimnazjum w Różankach 30,5 23,9 4 7 3 3 35 6 4 4 589 31 3154,4 gorzowski

Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół Samorządowych w 
Krzeszycach

29,5 24,9 4 6 4 4 54 5 3 5 590 70 7054,4 sulęciński

Gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych w Bobrowicach 28,1 26,2 5 2 5 3 64 2 4 2 391 45 4554,3 krośnieński

Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II we Wschowie 29,3 24,9 4 4 4 6 64 5 6 6 692 187 18754,2 wschowski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Maszewie 30,1 23,7 3 4 5 4 55 5 5 3 393 48 4853,8 krośnieński

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Przytocznej 30,3 23,5 3 4 4 4 35 4 6 5 494 58 5853,8 międzyrzecki

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Świebodzinie 29,4 24,1 4 4 4 3 44 4 5 5 695 257 25653,5 świebodziński

Gimnazjum w Trzcielu 29,1 24,4 4 4 5 4 34 5 5 6 496 40 4053,5 międzyrzecki

Gimnazjum nr 1 w Żarach 29,6 23,9 4 4 5 6 55 4 5 6 597 87 8653,5 żarski

Gimnazjum Publiczne im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Kolsku 26,8 26,5 5 3 2 3 23 2 3 3 398 42 4253,3 nowosolski

Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Lubsku 29,1 24,0 4 4 3 4 54 4 4 4 499 200 20053,1 żarski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Cybince 28,9 24,1 4 5 5 4 54 3 2 3 4100 78 7853,0 słubicki

Gimnazjum nr 1 im. Przyjaciół Kostrzyna nad Odrą w Kostrzynie nad Odrą 27,8 25,0 4 5 5 4 34 5 5 4 5101 101 10152,8 gorzowski

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bojadłach 29,2 23,6 3 3 3 3 44 3 4 3 4102 46 4652,8 zielonogórski

Gimnazjum im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim 29,0 23,5 3 4 3 3 44 5 5 4 5103 129 12952,5 zielonogórski

Katolickie Gimnazjum Społeczne im. Jana Pawła II w Świebodzinie 29,8 22,6 3 2 9 5 35 2 9 5 5104 10 1052,4 świebodziński

Gimnazjum nr 12 w Zespole Szkół nr 12 w Gorzowie Wielkopolskim 27,1 25,2 4 3 6 4 53 4 5 4 4105 60 6052,3 Gorzów Wielkopolski

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Lubięcinie 29,4 22,8 3 4 3 3 44 3 4 3 5106 39 3952,2 nowosolski

Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach 28,2 23,9 4 4 4 3 24 4 4 3 4107 72 7252,1 żagański

Gimnazjum w Szlichtyngowej 28,4 23,6 3 2 4 3 44 2 5 3 3108 67 6752,0 wschowski

Gimnazjum w Pomorsku 28,7 23,2 3 3 4 2 34 2 4 2 4109 39 3951,9 zielonogórski

Publiczne Gimnazjum w Drzonkowie 28,2 23,6 3 4 3 4 44 3 5 4 5110 62 6251,8 zielonogórski
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Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Przewozie 28,3 23,3 3 5 4 5 44 5 4 5 6111 47 4751,6 żarski

Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Zespole Placówek Oświatowych w 
Zwierzynie

28,1 23,4 3 6 3 3 64 4 4 4 4112 54 5451,5 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Brójcach 28,5 22,9 3 2 2 2 24 3 5 3 3113 32 3251,4 międzyrzecki

Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Gorzowie Wielkopolskim 28,0 23,3 3 5 5 5 54 5 6 7 6114 138 13851,3 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół im. Henryka Sienkieiwcza w Drezdenku 27,2 23,9 4 3 4 4 63 3 3 5 4115 82 8251,1 strzelecko-drezdenecki

Publiczne Gimnazjum nr 3 w Mirostowicach Dolnych 27,7 23,3 3 2 4 3 34 3 5 3 3116 42 4251,0 żarski

Gimnazjum w Zespole Edukacyjnym w Bytnicy 28,5 22,5 3 4 3 4 24 5 3 3 4117 22 2251,0 krośnieński

Publiczne Gimnazjum w Baczynie 27,1 23,5 3 4 3 4 53 3 6 2 3118 36 3650,6 gorzowski

Gimnazjum w Zespole Szkół w Bogdańcu 27,8 22,8 3 4 5 2 24 6 4 4 2119 86 8650,6 gorzowski

Gimnazjum w Bledzewie 27,5 23,1 3 3 3 3 33 4 5 5 4120 52 5250,6 międzyrzecki

Gimnazjum nr 1 Gimnazjum w Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Gubinie 27,8 22,6 3 2 3 3 34 3 5 4 5121 96 9650,4 krośnieński

Gimnazjum nr 3 w Zielonej Górze 27,8 22,4 3 3 3 3 34 4 6 4 4122 54 5450,2 Zielona Góra

Publiczne Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół w Szczańcu 28,8 21,3 2 3 3 4 34 4 3 5 4123 47 4750,1 świebodziński

Publiczne Gimnazjum nr 2 w Grabiku 24,3 25,6 5 2 3 2 32 4 4 4 5124 29 2949,9 żarski

Samorządowe Gimnazjum w Kożuchowie 26,4 23,4 3 4 4 4 43 3 4 4 4125 206 20649,8 nowosolski

Publiczne Gimnazjum w Tomaszowie 27,5 22,3 3 4 3 3 33 4 4 4 4126 76 7649,8 żagański

Gimnazjum Publiczne im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Gozdnicy 28,5 21,1 2 2 2 3 24 3 6 5 4127 37 3749,6 żagański

Gimnazjum w Zespole Szkół w Deszcznie 27,1 22,4 3 6 6 4 53 4 6 4 6128 79 7949,5 gorzowski

Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Zespole Szkół w 
Kowalowie

26,3 23,2 3 5 3 4 63 6 6 4 8129 46 4649,5 słubicki

Publiczne Gimnazjum im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Zespole Placówek 
Oświatowych w Siedlisku

26,9 22,5 3 4 2 2 23 5 6 3 4130 52 5249,4 nowosolski

Gimnazjum nr 1 im. hm. Zygmunta Imbierowicza w Słubicach 25,5 23,6 3 4 3 4 33 4 3 5 4131 133 13349,1 słubicki

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Lipinkach Łużyckich 25,3 23,8 3 3 6 6 33 3 6 6 4132 36 3649,1 żarski

Gimnazjum nr 2 w Nowej Soli 25,7 22,7 3 3 4 3 53 3 5 3 6133 194 19448,4 nowosolski

Gimnazjum w Zespole Szkół nr 1 w Nowym Miasteczku 24,1 24,2 4 8 7 52 4 5 3134 89 8948,3 nowosolski

Publiczne Gimnazjum w Strzelcach Krajeńskich 25,4 22,8 3 3 3 3 33 4 4 3 4135 243 24348,2 strzelecko-drezdenecki

Gimnazjum im. Ludwika Stępczaka w Sławie 25,7 22,5 3 4 3 3 33 4 3 4 5136 122 12248,2 wschowski

Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej-Curie w Jasieniu 26,3 21,8 2 4 3 3 43 4 4 4 5137 95 9548,1 żarski

Gimnazjum nr 16 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 16 w Gorzowie Wielkopolskim 26,4 20,8 2 2 3 3 53 2 3 4 5138 85 8547,2 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum Publiczne w Radoszynie 24,1 22,6 3 3 3 3 42 3 4 3 4139 62 6246,7 świebodziński

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Górzycy 23,7 22,4 3 2 4 5 22 4 4 4 4140 62 6246,1 słubicki

Gimnazjum w Zespole Szkół w Grabicach 21,3 23,8 3 3 3 5 52 2 2 2 3141 28 2845,1 krośnieński

Publiczne Gimnazjum im. Króla Bolesława Chrobrego w Przylepie 24,7 19,8 2 4 3 3 42 5 6 4 6142 51 5144,5 zielonogórski

Gimnazjum nr 5 im. Janusza Korczaka w Zielonej Górze 22,8 20,3 2 2 3 3 42 2 3 3 4143 104 10443,1 Zielona Góra

Publiczne Gimnazjum im. Weteranów Walk o Wolność i Niepodległość Ojczyzny w 
Czarnowicach

24,4 17,9 2 2 4 3 42 2 4 3 4144 33 3342,3 krośnieński

Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół w Chlebowie 24,4 17,8 2 3 2 2 22 5 3 2 4145 22 2242,2 krośnieński

Gimnazjum Specjalne nr 19 w Zespole Szkół nr 12 im. Jana III Sobieskiego w Gorzowie 
Wielkopolskim

23,0 17,3 2 2 1 1 12 1 1 2 5146 4 440,3 Gorzów Wielkopolski
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Tekst48: Wyniki z egzaminu gimnazjalnego gimnazjów województwa lubuskiego - za rok 2008

Gimnazjum nr 12 w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Zielonej Górze 20,5 15,9 2 1 1 1 12 1 1 2 1147 8 836,4 Zielona Góra

Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Babimoście 18,5 15,5 2 2 1 1 12 2 1 2 1148 11 1134,0 zielonogórski

Gimnazjum dla Dzieci z Wadami Słuchu i Mowy w Żarach 15,0 15,0 11149 1 130,0 żarski

Gimnazjum Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Zaborze 15,5 13,5 1 11 2150 8 829,0 zielonogórski

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych "Żak" w Zielonej Górze 15,1 13,0 11151 50 5028,1 Zielona Góra

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych w Międzyrzeczu 16,3 11,7 1 1 1 11 1 1 1152 26 2528,0 międzyrzecki

Publiczne Gimnazjum dla Dorosłych w I Zespole Szkół im. Stanisława Staszica we 
Wschowie

15,0 12,5 1 1 1 1 11 1 1 1 1153 38 3827,5 wschowski

Gimnazjum Specjalne im. Kawalerów Maltańskich przy Lentrum Leczenia Dzieci i 
Młodzieży w Zaborze

14,5 12,5 11154 2 227,0 zielonogórski

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 
w Słubicach

14,2 12,7 1 1 1 1 11 1 1 1 1155 20 2126,9 słubicki

Niepubliczne Gimnazjum w Wiechlicach 14,1 12,5 11156 31 3126,6 żagański

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława 
Broniewskiego w Krośnie Odrzańskim

13,5 12,4 1 1 1 1 11 1 1 1 1157 31 3125,9 krośnieński

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych im. Mikołaja Kopernika w 
Gorzowie Wielkopolskim

13,7 11,6 1 1 1 1 11 1 1 1 1158 39 3925,3 Gorzów Wielkopolski

Gimnazjum dla Dorosłych w Żarach Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Zielonej 
Górze

13,4 9,9 1 1 11 1 1159 36 3723,3 żarski

Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych w Lubsku 13,0 9,7 1 1 1 2 11 1 1 1 1160 23 2522,7 żarski
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